
PACHET MULTIPLICARE DOCUMENTATIE DOSAR ISCUP

I.D.: 60961099

Data publicarii	14.09.21	Coduri CPV	79521000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 284,48 RON - 284,48 RON

Descriere: Nr Denumirea produselor UM Cantitatea Pret Valoarea crt sau a serviciilor fara TVA - lei - 1 PRINTARE A4 COLOR FATA Buc 141,00 X 0,8400 = 118,4400 2 PRINTARE A3 COLOR FATA Buc 8,00 X 1,6800 = 13,4400 3 PLOTARE A2 COLOR LINII / ML ML 3,99 X 7,8992 = 31,5178 4 PLOTARE A1 COLOR LINII / ML ML 1,68 X 9,6639 = 16,2354 5 PLOTARE A0-A0+ COLOR LINII /ML ML 1,18 X 13,1513 = 15,5185 6 COPII A4 ALB NEGRU Buc 71,00 X 0,8403 = 59,6641 7 PLIERE PLANURI Buc 13,00 X 0,5042 = 6,5546 8 INDOSARIERE IN DOSAR PLASTIC Buc 7,00 X 2,1008 = 14,7056 9 INDOSARIERE IN DOSAR BIBLIORAFT Buc 1,00 X 8,4034 = 8,4034 Total 284,48 lei + tva, Respectiv 338,53
